Endoscopi Rigidi Industriali
es
pe
rie
nz
a
e
co

Opzioni su richiesta
Disponibile una serie di filtri colorati intercambiabili (rosso, verde, blu, giallo) di facile inserimento.
(1) disponibile anche con lampada da 150 W – 20 V (vita 500 ore) o lampada da 100 W -12 V (vita 1500 ore).
(2) potenziometro su richiesta.
GENERATORE-TORCIA DI LUCE A BATTERIE RICARICABILI “8NX”
Caratteristiche Tecniche
Lampadina Xenon / Alogena
Batteria ricaricabile Ni-Cd
Tempo di esercizio circa 50 minuti
Tempo di ricarica circa 2 ore
Peso della torcia 800 gr
Nel Kit vengono forniti n. 1 carica batterie 220 V
n. 1 carica batterie per auto 12 V
n. 2 batterie al Ni-Cd
Codice Lunghezza Diametro fibre
CLF-1V10 1,0 m 4 mm
CLF-1V15 1,5 m 4 mm
CLF-1V18 1,8 m 4 mm
CLF-1V20 2,0 m 4 mm
CLF-2V10 1,0 m a due vie 4 mm x 2
CLF-2V15 1,5 m a due vie 4 mm x 2
CLF-2V18 1,8 m a due vie 4 mm x 2
CLF-2V20 2,0 m a due vie 4 mm x 2
Connettori ottici: Wolf, Storz, Olympus, Fort, ecc.
Connettori sorgenti di luce: Wolf, Storz, Olympus, Fort, Volpi, Moritex, ecc.
11
Nelle metodiche dei controlli non distruttivi sono sempre più